
  

Info utstillere – Avløpskonferansen 2025, Campus Ås  Januar 2025 
 

 

                                                                  

Informasjon til aktuelle utstillere 
Avløpskonferansen 2025 - Små avløp, store utfordringer 
Campus Ås, 21. og 22. mai 2025 
 

NMBU, NIBIO og Norsk Vann arrangerer Avløpskonferansen 2025 på Campus Ås den 21. og 22. mai. I 
den anledning ønsker vi å invitere ulike utstillere til å stille med stand disse to dagene. Vi har 13 
standplasser til rådighet. 

Foredragene under konferansen vil holdes i det store auditoriet i Bioteknologibygningen på Campus Ås. 
Utstillingen vil være i Vitenparken, som er nabobygningen til Bioteknologibygningen. Både lunsj og 
kaffepauser vil være på Vitenparken i forbindelse med utstillingen. Se lenke til MazeMap for beliggenhet 
av de to bygningene på Campus Ås - Bioteknologibygningen og Vitenparken.     

Utstillingen vil være i en hall/stor sal i forbindelse med Vitenparken. Det vil ikke være mulig å vise frem 
fullskala renseanlegg på utstillingen da det det er begrenset plass per utstiller i utstillingslokalet. Det vil 
være tilgang på strøm, men ikke tilgang på vann i utstillingslokalet. Det vil heller ikke være mulighet for å 
medbringe vann av noe slag i forbindelse med utstillingen! 

Pris:  kr 7 250,- for en standard standplass inkludert 1 person med lunsj og 
kaffe. Det vil ikke avkreves konferanseavgift for utstillere, men dersom 
det er ønskelig å delta med mer enn en person per stand, vil det 
faktureres kr 2 500,- per person. 

Det forutsettes maks 3 personer per stand. Personer utover dette, anses 
som ordinære konferansedeltagere, og vil faktureres konferanseavgift.  

Felles pizzaaften  Det planlegges felles pizzaaften etter endt konferansedag onsdag 21. mai. 
onsdag 21. mai: Alle utstillere er selvsagt velkommen til å være med på dette. Pizzaaften 

vil faktureres med kr 200,- per person.  

På konferansens nettside ligger det eget påmeldingsskjema for utstillere. Se mer informasjon, program 
og eget påmeldingsskjema på: www.nmbu.no/go/avlopskonferansen  
 
 

Vi håper å se dere med utstilling på Avløpskonferansen 2025! 

Dersom spørsmål, kan SEVU kontaktes: 

Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU) 
Senter for etter- og videreutdanning (SEVU) 

Boks 5003, 1432 Ås 
telefon 67 23 03 00 

e-post: sevu@nmbu.no  
www.nmbu.no/evu  
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